

2/1/04  
 Pulaha č. 1

PRÍLOHA č. 1 KZ : Špecifikácia kancelárskych potrieb pre MPSVR SR

1	2	3	4	5	6						
Por. číslo	Kancelárske potreby	Merné jednotky (MJ)	Cena za MJ bez DPH	Sadzba DPH v %	Sadzba DPH v Sk	Cena za MJ s DPH	Predpokl množstvo	Cena za predpokl. množstvo bez DPH	Sadzba DPH v %	Sadzba DPH v Sk	Cena za predpokl. množstvo s DPH
1.	Doska spisová so šnúrkami A4 - jednostranne potiahnutá mramorovým papierom	ks	7,30 Sk	19%	1,39 Sk	8,69 Sk	3 000	21 900,00 Sk	19%	4 161,00 Sk	26 061,00 Sk
2.	Chromolox biely A4/ 250 g karton, z jednej strany lesklý lakovaný povrch, druhá strana biela	100 ks v bal.	195,00 Sk	19%	37,05 Sk	232,05 Sk	15	2 925,00 Sk	19%	555,75 Sk	3 480,75 Sk
3.	Priehľadná fólia PVC 150 mikronov A4/ Prestige	100 ks v bal.	143,00 Sk	19%	27,17 Sk	170,17 Sk	15	2 145,00 Sk	19%	407,55 Sk	2 552,55 Sk
4.	Eurobal A4 matný	ks	0,45 Sk	19%	0,09 Sk	0,54 Sk	1 500	675,00 Sk	19%	128,25 Sk	803,25 Sk
5.	Mapa odkladacia OM 250, 230 gr. EKO karton - bez chlopni	ks	1,30 Sk	19%	0,25 Sk	1,55 Sk	1 000	1 300,00 Sk	19%	247,00 Sk	1 547,00 Sk
6.	Rýchloviazač závesný celý RZC, 230 gr. EKO karton	ks	2,65 Sk	19%	0,50 Sk	3,15 Sk	2 000	5 300,00 Sk	19%	1 007,00 Sk	6 307,00 Sk
7.	Rýchloviazač závesný polovičný RZP, 230 gr. EKO karton	ks	2,50 Sk	19%	0,48 Sk	2,98 Sk	2 000	5 000,00 Sk	19%	950,00 Sk	5 950,00 Sk
8.	Poradač pákový mramor A4 8 cm	ks	14,00 Sk	19%	2,66 Sk	16,66 Sk	2 000	28 000,00 Sk	19%	5 320,00 Sk	33 320,00 Sk
9.	Blok poznámkový 14054 - linajkový, 50 listový A4	ks	9,90 Sk	19%	1,88 Sk	11,78 Sk	500	4 950,00 Sk	19%	940,50 Sk	5 890,50 Sk
10.	Blok poznámkový 15054 - linajkový, 50 listový A5	ks	5,70 Sk	19%	1,08 Sk	6,78 Sk	500	2 850,00 Sk	19%	541,50 Sk	3 391,50 Sk
11.	Poradač pákový L-AMINO A4, šírka chrbta 7 cm s radokružkom	ks	43,00 Sk	19%	8,17 Sk	51,17 Sk	200	8 600,00 Sk	19%	1 634,00 Sk	10 234,00 Sk
12.	Poradač pákový L-AMINO A4, šírka chrbta 5 cm s radokružkom	ks	43,00 Sk	19%	8,17 Sk	51,17 Sk	200	8 600,00 Sk	19%	1 634,00 Sk	10 234,00 Sk
13.	Špalík - lepený, 8,5 x 8,5 x 5 cm	blok	9,00 Sk	19%	1,71 Sk	10,71 Sk	350	3 150,00 Sk	19%	598,50 Sk	3 748,50 Sk
14.	Zosieť 444 - linajkový, 40 listový A4, bezdrevený papier	ks	11,50 Sk	19%	2,19 Sk	13,69 Sk	100	1 150,00 Sk	19%	218,50 Sk	1 368,50 Sk
15.	Zosieť 544 - linajkový, 40 listový A5, bezdrevený papier	ks	5,80 Sk	19%	1,10 Sk	6,90 Sk	100	580,00 Sk	19%	110,20 Sk	690,20 Sk
16.	Dierovač - kancelársky kovový s plastovým krytom, kapacita dierovania 20 listov	ks	52,00 Sk	19%	9,88 Sk	61,88 Sk	50	2 600,00 Sk	19%	494,00 Sk	3 094,00 Sk
17.	Zošívачka kancelárska na spinky 24/6, kapacita zošívania 20 listov, hĺbka zošívania 40 mm	ks	51,50 Sk	19%	9,79 Sk	61,29 Sk	50	2 575,00 Sk	19%	489,25 Sk	3 064,25 Sk
18.	Diskety formátované 3,5", kapacita 1,44 MB	ks	7,00 Sk	19%	1,33 Sk	8,33 Sk	100	700,00 Sk	19%	133,00 Sk	833,00 Sk
19.	Stojan A4 na časopisy, lepenka, šírka chrbta 10,5 cm	ks	15,00 Sk	19%	2,85 Sk	17,85 Sk	50	750,00 Sk	19%	142,50 Sk	892,50 Sk
20.	Výkres A4 - 200 gr	ks	0,59 Sk	19%	0,11 Sk	0,70 Sk	100	59,00 Sk	19%	11,21 Sk	70,21 Sk
21.	Plastové hrebene na viazanie, 21 kružkov, formát A4, okrúhly 8 mm/21-40 listov	ks	4,20 Sk	19%	0,80 Sk	5,00 Sk	100	420,00 Sk	19%	79,80 Sk	499,80 Sk
22.	Plastové hrebene na viazanie, 21 kružkov, formát A4, okrúhly 10 mm/41-55 listov	ks	0,70 Sk	19%	0,13 Sk	0,83 Sk	100	70,00 Sk	19%	13,30 Sk	83,30 Sk
23.	Plastové hrebene na viazanie, 21 kružkov, formát A4, okrúhly 12 mm/56-80 listov	ks	1,00 Sk	19%	0,19 Sk	1,19 Sk	100	100,00 Sk	19%	19,00 Sk	119,00 Sk

24.	Plastové hrebene na viazanie, 21 kružkov, formát A4, okrúhly 14 mm/81-100 listov	ks	1,25 Sk	19%	0,24 Sk	1,49 Sk	100	125,00 Sk	19%	23,75 Sk	148,75 Sk
25.	Plastové hrebene na viazanie, 21 kružkov, formát A4, okrúhly 16 mm/101-120 listov	ks	1,70 Sk	19%	0,32 Sk	2,02 Sk	100	170,00 Sk	19%	32,30 Sk	202,30 Sk
26.	Plastové hrebene na viazanie, 21 kružkov, formát A4, okrúhly 19 mm/121-150 listov	ks	2,00 Sk	19%	0,38 Sk	2,38 Sk	100	200,00 Sk	19%	38,00 Sk	238,00 Sk
27.	Plastové hrebene na viazanie, 21 kružkov, formát A4, okrúhly 22 mm/151-180 listov	ks	2,60 Sk	19%	0,49 Sk	3,09 Sk	100	260,00 Sk	19%	49,40 Sk	309,40 Sk
28.	Lišta Relido - 3 - 60 listov	ks	5,40 Sk	19%	1,03 Sk	6,43 Sk	100	540,00 Sk	19%	102,60 Sk	642,60 Sk
29.	Lišta Relido - 61 - 120 listov	ks	6,90 Sk	19%	1,31 Sk	8,21 Sk	100	690,00 Sk	19%	131,10 Sk	821,10 Sk
30.	Blok samolepiaci 76 x 76/ 100 listový	ks - 100 listov	4,80 Sk	19%	0,91 Sk	5,71 Sk	350	1 680,00 Sk	19%	319,20 Sk	1 999,20 Sk
31.	Blok samolepiaci 51 x 38/ 100 listový, bal. - 3 ks po 100 listov	bal.	8,30 Sk	19%	1,58 Sk	9,88 Sk	350	2 905,00 Sk	19%	551,95 Sk	3 456,95 Sk
32.	Blok samolepiaci 105 x 76/ 100 listový	ks - 100 listov	8,00 Sk	19%	1,52 Sk	9,52 Sk	350	2 800,00 Sk	19%	532,00 Sk	3 332,00 Sk
33.	Pero guľôčkové - jednorazové	ks	1,35 Sk	19%	0,26 Sk	1,61 Sk	350	472,50 Sk	19%	89,78 Sk	562,28 Sk
34.	Pero guľôčkové plastové s farebným klipom BP 8825	ks	2,10 Sk	19%	0,40 Sk	2,50 Sk	350	735,00 Sk	19%	139,65 Sk	874,65 Sk
35.	Ceruzka s gumou	ks	0,95 Sk	19%	0,18 Sk	1,13 Sk	350	332,50 Sk	19%	63,18 Sk	395,68 Sk
36.	Ceruzka mechanická AAA0590 - plastová	ks	2,90 Sk	19%	0,55 Sk	3,45 Sk	350	1 015,00 Sk	19%	192,85 Sk	1 207,85 Sk
37.	Guma - mäkká na ceruzky	ks	0,45 Sk	19%	0,09 Sk	0,54 Sk	350	157,50 Sk	19%	29,93 Sk	187,43 Sk
38.	Guma - univerzálna s mäkkou časťou na ceruzky a s tvrdou na atrament, tuš	ks	1,25 Sk	19%	0,24 Sk	1,49 Sk	350	437,50 Sk	19%	83,13 Sk	520,63 Sk
39.	Strúhatko kovové, malé	ks	3,40 Sk	19%	0,65 Sk	4,05 Sk	300	1 020,00 Sk	19%	193,80 Sk	1 213,80 Sk
40.	Strúhatko stolové 505 s kľukou na prichytenie na dosku	ks	31,00 Sk	19%	5,89 Sk	36,89 Sk	10	310,00 Sk	19%	58,90 Sk	368,90 Sk
41.	Stojan na pera 6-dielny, plastový	ks	25,00 Sk	19%	4,75 Sk	29,75 Sk	20	500,00 Sk	19%	95,00 Sk	595,00 Sk
42.	Smetný kôš	ks	43,00 Sk	19%	8,17 Sk	51,17 Sk	10	430,00 Sk	19%	81,70 Sk	511,70 Sk
43.	Zosívacie spony 24/6/1000	bal. - 1000 ks	3,60 Sk	19%	0,68 Sk	4,28 Sk	350	1 260,00 Sk	19%	239,40 Sk	1 499,40 Sk
44.	Zosívacie spony malé č. 10	bal. - 1000 ks	2,70 Sk	19%	0,51 Sk	3,21 Sk	350	945,00 Sk	19%	179,55 Sk	1 124,55 Sk
45.	Zvýrazňovač 8722 - oranžový	ks	9,20 Sk	19%	1,75 Sk	10,95 Sk	350	3 220,00 Sk	19%	611,80 Sk	3 831,80 Sk
46.	Zvýrazňovač 8722 - zelený	ks	9,20 Sk	19%	1,75 Sk	10,95 Sk	350	3 220,00 Sk	19%	611,80 Sk	3 831,80 Sk
47.	Popisovač 2811, šírka stopy 0,3 mm	ks	7,40 Sk	19%	1,41 Sk	8,81 Sk	350	2 590,00 Sk	19%	492,10 Sk	3 082,10 Sk
48.	Popisovač 2811, šírka stopy 0,3 mm - sada 3 farby	sada	20,00 Sk	19%	3,80 Sk	23,80 Sk	350	7 000,00 Sk	19%	1 330,00 Sk	8 330,00 Sk
49.	Popisovač 8850 na flipchartové tabule	ks	8,30 Sk	19%	1,58 Sk	9,88 Sk	100	830,00 Sk	19%	157,70 Sk	987,70 Sk
50.	Zásobník PVC - A4 - stolová zásuvka	ks	35,00 Sk	19%	6,65 Sk	41,65 Sk	100	3 500,00 Sk	19%	665,00 Sk	4 165,00 Sk
51.	Lepiaca tyčinka 36 gr	ks	7,10 Sk	19%	1,35 Sk	8,45 Sk	350	2 485,00 Sk	19%	472,15 Sk	2 957,15 Sk
52.	Izolepa 12 x 10 prievitná	ks	1,35 Sk	19%	0,26 Sk	1,61 Sk	350	472,50 Sk	19%	89,78 Sk	562,28 Sk
53.	Izolepa 15 x 33 prievitná	ks	3,85 Sk	19%	0,73 Sk	4,58 Sk	350	1 347,50 Sk	19%	256,03 Sk	1 603,53 Sk
54.	Izolepa 25 x 33 prievitná	ks	5,90 Sk	19%	1,12 Sk	7,02 Sk	350	2 065,00 Sk	19%	392,35 Sk	2 457,35 Sk
55.	Lepiaca páska - 25 x 66 hnedá	ks	8,80 Sk	19%	1,67 Sk	10,47 Sk	350	3 080,00 Sk	19%	585,20 Sk	3 665,20 Sk
56.	Lepiaca páska - 50 x 66 transparentná	ks	12,50 Sk	19%	2,38 Sk	14,88 Sk	350	4 375,00 Sk	19%	831,25 Sk	5 206,25 Sk
57.	Korková nástenka 60 x 80 cm - drevená rám	ks	140,00 Sk	19%	26,60 Sk	166,60 Sk	20	2 800,00 Sk	19%	532,00 Sk	3 332,00 Sk
58.	Tabulačné etikety 89 x 36,1/ 1 radové	hárok	1,30 Sk	19%	0,25 Sk	1,55 Sk	350	455,00 Sk	19%	86,45 Sk	541,45 Sk

59.	Tabelačné etikety 89 x 36,1 / 2 radové	hárok	2,50 Sk	19%	0,48 Sk	2,98 Sk	350	875,00 Sk	19%	166,25 Sk	1 041,25 Sk
60.	Fólie A4 - 100 mikronov, číra, vhodná do atramentových tlačiarní, bal. 50 ks	bal.	50,00 Sk	19%	9,50 Sk	59,50 Sk	350	17 500,00 Sk	19%	3 325,00 Sk	20 825,00 Sk
61.	Fólie A4 - 50 mikronov, nepriehľadná, samolepiaca, vhodná do atramentových tlačiarní, bal. 50 ks	bal.	25,00 Sk	19%	4,75 Sk	29,75 Sk	350	8 750,00 Sk	19%	1 662,50 Sk	10 412,50 Sk
62.	Blok tabuľový - flipchartový papier 20 listov v bloku 70 x 100 cm	bal.	70,00 Sk	19%	13,30 Sk	83,30 Sk	20	1 400,00 Sk	19%	266,00 Sk	1 666,00 Sk
63.	Obálka C6 samolepiaca, bezdrevný papier 80 gr	ks	0,32 Sk	19%	0,06 Sk	0,38 Sk	2 000	640,00 Sk	19%	121,60 Sk	761,60 Sk
64.	Obálky DL samolepiaca s okienkom, bezdrevný papier, 80 gr	ks	0,45 Sk	19%	0,09 Sk	0,54 Sk	2 000	900,00 Sk	19%	171,00 Sk	1 071,00 Sk
65.	Obálky DL samolepiace bez okienka, bezdrevný papier, 80 gr	ks	0,40 Sk	19%	0,08 Sk	0,48 Sk	2 000	800,00 Sk	19%	152,00 Sk	952,00 Sk
66.	Obálka C4 samolepiaca, hnedý papier 90 gr	ks	1,30 Sk	19%	0,25 Sk	1,55 Sk	2 000	2 600,00 Sk	19%	494,00 Sk	3 094,00 Sk
67.	Obálka C4 samolepiaca, bezdrevný papier 90 gr	ks	1,30 Sk	19%	0,25 Sk	1,55 Sk	2 000	2 600,00 Sk	19%	494,00 Sk	3 094,00 Sk
68.	Obálka s X dnom, hnedý papier 80 gr	ks	1,70 Sk	19%	0,32 Sk	2,02 Sk	2 000	3 400,00 Sk	19%	646,00 Sk	4 046,00 Sk
69.	Obálky C5 samolepiace, bezdrevný papier 80 gr	ks	0,53 Sk	19%	0,10 Sk	0,63 Sk	2 000	1 060,00 Sk	19%	201,40 Sk	1 261,40 Sk
70.	Prijímový pokladničný doklad bez DPH, bezdrevný papier, 100 listov	blok	12,00 Sk	19%	2,28 Sk	14,28 Sk	20	240,00 Sk	19%	45,60 Sk	285,60 Sk
71.	Prijímový pokladničný doklad s DPH, bezdrevný papier, 100 listov, A6	blok	12,00 Sk	19%	2,28 Sk	14,28 Sk	20	240,00 Sk	19%	45,60 Sk	285,60 Sk
72.	Výdavkový pokladničný doklad bez DPH, bezdrevný papier, 100 listov, A6	blok	12,00 Sk	19%	2,28 Sk	14,28 Sk	20	240,00 Sk	19%	45,60 Sk	285,60 Sk
73.	Výdavkový pokladničný doklad s DPH, bezdrevný papier, 100 listov, A6	blok	12,00 Sk	19%	2,28 Sk	14,28 Sk	20	240,00 Sk	19%	45,60 Sk	285,60 Sk
74.	Priepustka z budovy A7 blok, bezdrevný papier, 100 listov	blok	7,10 Sk	19%	1,35 Sk	8,45 Sk	20	142,00 Sk	19%	26,98 Sk	168,98 Sk
75.	Prijímkňa A6, bezdrevný papier, 100 listov	blok	5,00 Sk	19%	0,95 Sk	5,95 Sk	20	100,00 Sk	19%	19,00 Sk	119,00 Sk
76.	Prijímkňa A5, bezdrevný papier, 100 listov	blok	24,00 Sk	19%	4,56 Sk	28,56 Sk	20	480,00 Sk	19%	91,20 Sk	571,20 Sk
77.	Prijímkňa A4, bezdrevný papier, 100 listov	blok	48,80 Sk	19%	9,27 Sk	58,07 Sk	20	976,00 Sk	19%	185,44 Sk	1 161,44 Sk
78.	Výdajka - prevodka, bezdrevný papier, A5, 100 listov	blok	24,40 Sk	19%	4,64 Sk	29,04 Sk	20	488,00 Sk	19%	92,72 Sk	580,72 Sk
79.	Dovolenka - bezdrevný papier, A6, 100 listov	blok	9,00 Sk	19%	1,71 Sk	10,71 Sk	20	180,00 Sk	19%	34,20 Sk	214,20 Sk
	<b>Cena spolu za položky 1 až 79</b>		1 374,44 Sk		261,14 Sk	1 635,58 Sk		<b>202 675,00 Sk</b>		38 508,25 Sk	241 183,25 Sk

Legenda: 4 x 5 = 6

V Bratislave 27.04.2007



Stará Vajnarská 3/A, 831 04 Bratislava  
49 20 66 22

33

Anežka Boriová - konateľ  
KANEX Slovakia, s.r.o.